
Declarações de Utilidade Pública: 
MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77 

FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441 

RUASILVIO RUSSO,263 | ÁGUABRANCA I | FONE: 18 33017321 | CEP: 16012-707 | ARAÇATUBA-SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14 

 

 

 

 

 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A 

ENTREVISTA/ANÁLISE DE PERFIL 

 
Edital de Processo Seletivo - Nº 006/2024 

 

 
A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, 

considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 006/2024 Item.8. 

RESOLVE: 

 
Convocar os seguintes candidatos classificados para a prova de títulos e 

entrevistas: 

 

DATA: 03 de janeiro de 2025, nos horários especificados abaixo: 

ENDEREÇO: Rua Silvio Russo, nº 263 Água Branca I - Araçatuba/SP. 
 

 
CUIDADOR 

 

NOME CARGO DATA/HORÁRIO 

PATRÍCIA PEDREIRA IZIDORO CUIDADOR ª 03/01/2025 às 09:00h 

TATIANE RODRIGUES SILVA CUIDADOR ª 03/01/2025 às 09:00h 

MARILZA FONSECA DIAS PEDROZO CUIDADOR ª 03/01/2025 às 09:00h 

LUCIANA BUONO CUIDADOR ª 03/01/2025 às 09:30h 

JAQUELINE AP RODRIGUES LEONE CUIDADOR ª 03/01/2025 às 09:30h 

BRUNA MONTEIRO DA SILVA CUIDADOR ª 03/01/2025 às 09:30h 

CLEIDIANE DE LIMA MOREIRA DOS SANTOS CUIDADOR ª 03/01/2025 às 10:00h 



Declarações de Utilidade Pública: 
MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77 

FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441 

RUASILVIO RUSSO,263 | ÁGUABRANCA I | FONE: 18 33017321 | CEP: 16012-707 | ARAÇATUBA-SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14 

 

 

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Araçatuba, 02 de janeiro de 2025 
 
 

 
Associação Mahatma Gandhi 


